
Zarządzenie Nr 60/2024 
Burmistrza Karlina 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych  

            

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 maja 2023r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. poz. 1046)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin na składanie wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom,  
o których mowa w § 3 ww. rozporządzenia Rady Ministrów, na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2024/2025 
– do dnia 13 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Oświaty w Karlinie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 


